
To kolekcja mebli, które wraz z
umywalkami tworzą zintegrowane i
funkcjonalne rozwiązanie. Oferowane są
w atrakcyjnej cenie.

Kolumna obustronna

Konfiguracja mebla: Drzwi
Mebel odwracalny
Możliwości kombinacji drzwi i szuflad: 1 drzwi
Rodzaj drzwi: Na zawiasach
Sposób montażu: Do ściany, Do ściany i na
nogach
System otwierania i zamykania: Funkcja
cichego domykania drzwi

Kolory i wykończenia

Jak uzyskać pełny nr referencyjny?
Wystarczy zastąpić ".." pożądanym kolorem z
listym poniżej

422 Brzoza

423 Cedr

806 Biały połysk

Wymiary

Szerokość : 300 mm.
Głębokość: 236 mm.
Wysokość: 1500 mm.

Opcjonalnie

816413001 Nogi 2szt.

Rysunki techniczne

300

1500

300

236
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